
SMLOUVA O DÍLO

číslo: 6440-MGP5-2020-002
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:
v

2eská republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova I, 160 01 Praha 6
za kterou jedná: Ing. Aleš Kudrlička, zástupce ředitele odboru správy nemovitého majetku -

vedoucí oddělení územní správy nemovitého majetku Praha odboru správy
nemovitého majetku Agentury hospodaření s nemovitým majetkem na základě
pověření ministra obrany ČR čj. 1571/2016-7542KM ze dne 25. října 2016 ve
smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Doručovací adresa: majetkem, Oddělení územní správy
nemovitého majetku Praha, Hradební 772/12, P.O.BOX č. 45, 110 05 Praha 1

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen „objednatel11)

Ing. Pavel Tuček
Sídlo:
IČO: 043 08 271
DIČ:
Registrovaný u Živnostenského úřadu Magistrátu města Brna pod č.j. MMB/030091/2015 ze dne
11.8.2015
Spojení:
Bankovní spojení:
Povinný není plátcem DPH.
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Tuček.tel.
Doručovací adresa: (dále jen „zhotovitel")

(dále společně též jen „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:



ČI. 1

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je provedení díla spočívající v zaměření 171 staveb stálého lehkého 
opevnění a vyhotovení geometrických plánů pro jejich zápis do katastru nemovitostí 
(v podrobnostech viz příloha č. 1 této smlouvy).

Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí geometrické 
plány včetně seznamu souřadnic S-JTSK ve formátu Word a v elektronickém formátu PDF pro 
uvedené pozemky.

1.2. Účelem vyhotovení geometrických plánů je majetkoprávní uspořádání nemovitého majetku 
ve vlastnictví ČR a příslušnosti hospodařit s majetkem státu Ministerstva obrany.

1.3. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo s odbornou péčí na vlastní náklady a nebezpečí, předat dílo 
objednateli prosté vad a nedodělků a převést na objednatele vlastnické právo k dílu a objednatel 
se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

1.4. Zhotovitel se zavazuje provést každý geometrický plán v 10 písemných vyhotoveních, včetně 
seznamu souřadnic S - JTSK ve formátu Word a v elektronické podobě ve formátu "PDF“.

1.5. Zhotovitel prohlašuje, že geometrické plány budou vyhotoveny v souladu se zákonem 
č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením.

ČI. 2
Doba a místo plnění

2.1. Termín dokončení a předání díla do 31. srpna 2020.

2.2. Termín dokončení díla lze prodloužit pouze v případě výskytu skutečností znemožňujících 
dokončení díla v daném termínu, které nebudou zaviněny zhotovitelem. O výskytu těchto 
skutečností vyrozumí zhotovitel objednatele bez zbytečného odkladu.

2.3. Místem plnění (dodání díla) je:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní správy nemovitého 
majetku Praha, Hradební 772/12,110 05 Praha 1.

2.4. Dílo bude předáno fyzicky osobně zhotovitelem. O předání díla bude sepsán protokol 
podepsaný oběma smluvními stranami. Okamžikem předání díla přechází na objednatele právo 
dílo užívat a nebezpečí škody na díle.

2.5. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje takové zjevné vady, které znemožňují jeho 
použití jako podklad pro převod majetku uvedeného v čl. 1.1.

2.6. Objednatel je prostřednictvím kontaktní osoby oprávněn kontrolovat průběžně postup realizace 
a kvalitu prováděného díla. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit kontaktní osobě 
rozpracované dílo k nahlédnutí, nejpozději do 5 pracovních dnů před jeho dokončením 
a předáním.

2.7. Objednatel po obdržení rozpracovaného díla provede kontrolu jeho právní korektnosti, 
věrohodnosti a přezkoumatelnosti ve smyslu uzavřené smlouvy (včetně případných dodatků)



a nejpozději do 3 pracovních dnů od jeho obdržení předá zhotoviteli písemné hodnocení. Pokud 
objednatel zhotoviteli nepředá v této lhůtě písemné hodnocení, má se za to, že objednatel nemá 
připomínek.

2.8. Zhotovitel je povinen spolu s doručeným řádně dokončeným dílem předložit písemné vyjádření 
k hodnocení, s uvedením jaké skutečnosti uznal a jakým způsobem je v posudku zohlednil, jinak 
uvede důvody, proč je neuznává.

ČI. 3
Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky takto:
měrná jednotka díla = 1 stavba stálého lehkého opevnění á........................ 1.460 Kč.

3.2 Počet měrných jednotek: 171.

Nejvýše přípustná cena díla bez DPI I celkem: 249 660,- Kč.
Výpočet:
Vyhotovení geometrických plánů dle čl. 2, bod 2.1., část A. této smlouvy:
počet měrných jednotek (171) x jednotková cena 1.460,- Kč = 249.660,- Kč

3.3. Zhotovitel není plátce DPH.

3.4. Cena díla bude stanovena v daňovém dokladu dle skutečných měrných jednotek, nejvýše však 
v částce 249.660,- Kč. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou za splnění předmětu této smlouvy 
dle jejího čl. 2, bod 2.1., část A., platí po celou dobu platnosti této smlouvy, a to i po případném 
prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele. Tato cena 
obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla specifikovaného v čl. 1 této 
smlouvy.

3.5. Celková cena za dílo je stanovena jako cena konečná dle § 2620 občanského zákoníku a nelze 
ji dodatečně zvýšit.

3.6. Cena díla uvedená v bodě 3.2. tohoto článku smlouvy může být snížena, pokud v průběhu 
realizace služby objednatel zjistí, že některé geometrické plány (některý geometrický plán) není 
třeba realizovat. V takovém případě bude objednatel bezodkladně informovat poskytovatele a 
návazně mu předloží návrh dodatku k této smlouvě, v němž bude snížení rozsahu díla a zároveň 
snížení ceny díla specifikováno. Při stanovení nové ceny díla je objednatel povinen přihlédnout 
ke stupni rozpracovanosti a k nákladům, které poskytovatel účelně vynaložil na vyhotovení 
geometrického plánu, který nemá být realizován.

Čl. 4
Platební a fakturační podmínky

4.1. Objednatel zaplatí cenu díla, sjednanou v čl. 3. 2, této smlouvy takto:

3



• objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu,
• fakturace bude probíhat po dokončení a předání díla podle čl. 2. 4. této smlouvy jedinou

fakturou.

4. 2. Zhotovitel odešle fakturu ve dvou vyhotoveních na doručovací adresu objednatele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího vystavení.

4.3. Objednatel zaplatí fakturu do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Splatnost faktury se prodlužuje o dobu potřebnou k odstranění vad díla podle čl. 5. 2. této 
smlouvy.

4.4. Faktura musí dále obsahovat:
• číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
• protokol o předání dokončeného díla,
• označení peněžního ústavu zhotovitele a číslo účtu, na který má být faktura zaplacena.
Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná.

4.5. Faktura bude doručena objednateli na adresu: Ministerstvo obrany ČR - Agentura 
hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha, 
Hradební 772/12,110 05 Praha 1.

4.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti předepsané obecně platnými právními předpisy nebo které jsou 
uvedeny v čl. 4. 4. této smlouvy. Důvod vrácení faktury objednatel specifikuje.

4.7. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti vrácenou fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli.

4.8. Faktura se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

4.9. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109 a tohoto zákona.

Čl. 5
Zajištění závazku

5.1. Je-li zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním díla v termínu podle čl. 2. 1., je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč (slovy: tři sta korun českých) za každý 
započatý den prodlení, a to až do dokončení a předání díla nebo do zániku smluvního vztahu. 
Nepřevzetí díla objednatelem z důvodu uvedeného v čl. 2. 5. nezbavuje zhotovitele povinnosti 
zaplatit objednateli smluvní pokutu podle tohoto článku.

5. 2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, a to i za vady zjevné. Vadu lze vytknout do 2 let od předání 
díla objednateli. Zhotovitel je povinen vady dle čl. 2. 5. této smlouvy odstranit do 7 kalendářních 
dnů od jejich písemného vytknutí, nedohodnou-!i se strany jinak. Pokud zhotovitel vytčené vady 
neodstraní ve stanoveném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
300 Kč (slovy: tři sta korun českých) za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu

4



protokolu o odstranění všech vad podepsaného oběma smluvními stranami. V případě 
opakujícího se vytýkání vad díla (tj. druhé a další písemné vytčení vad, které byly již jednou 
zhotoviteli písemně vytčeny) objednatelem, smluvní strany navíc sjednávají smluvní pokutu 
ve výši 300 Kč (slovy: tři sta korun českých), a to za každé následující písemné vytknutí 
vad objednatelem.

5.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti podle 51. 8. 1. je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti.

5.4. Je-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny za dílo, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

5.5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování příslušné smluvní straně.

5.6. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

ČI. 6
Zánik smlouvy

6.1. Tato smlouva zaniká:
• splněním všech vzájemných závazků smluvních stran,
• dohodou smluvních stran,
• odstoupením jedné ze smluvních stran.

6. 2. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností z této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání, zejména vyvolat jednání 
osob oprávněných jednat jménem smluvních stran ve věcech smluvních k řízení o dohodě.

6.3. Od této smlouvy lze odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy podle § 2002 a násl. 
občanského zákoníku. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje prodlení s provedením 
díla v termínu podle 51. 2. 1. této smlouvy o více než 10 kalendářních dnů nebo prodlení 
s odstraněním vad díla v termínu stanoveném podle 51. 5. 2. této smlouvy o více než deset 
kalendářních dnů.

6.4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být druhé smluvní straně řádně 
doručeno. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit 
od smlouvy druhé smluvní straně. V odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který 
strana od smlouvy odstupuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

6.5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na smluvní pokutu a náhradu škody.

5



ČI. 7
Prohlášení smluvních stran

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že mu 
objednatel předal veškeré podklady potřebné k provedení díla.

7.2. Objednatel prohlašuje, že zajistí zhotoviteli možnost provedení místního šetření v místě předmětu 
ocenění uvedených v čl. I. 1. této smlouvy ve vzájemně dohodnutém termínu. Místní šetření 
bude provedeno za účasti uživatele vojenského objektu na základě výzvy zhotovitele, učiněné 
alespoň 3 pracovní dny před jeho uskutečněním.

7.3. Objednatel prohlašuje, že kontaktní osobou ve věcech týkajících se předání podkladů potřebných 
k provedení díla a převzetí dokončeného díla je Pavel Čmejrek a předání a převzetí bude 
provedeno v místě podle čl. 2. 3. této smlouvy

Čl. 8
Závěrečná ustanovení

8.1. Při zhotovení díla je zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, které mu byly pro účely zhotovení díla objednatelem sděleny a označeny 
za důvěrné. Zachovávat mlčenlivost o těchto skutečnostech se zhotovitel zavazuje i po zhotovení 
a předání díla objednateli.

8.2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednavatel ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje 
a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. 
Objednavatel ve smyslu výše uvedeného nařízení zhotovitele informuje, že právo na informace 
a svobodný přístup ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných 
osobních údajů v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení 
užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost, 
tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo vznést 
námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení při zpracování 
osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

8.3. Obě smluvní strany uznávají bez výhrad všechny podmínky této smlouvy.

8.4. Smluvní vztahy, výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí občanským zákoníkem 
a souvisejícími předpisy.

8.5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky, výslovně nazvanými „Dodatek smlouvy o dílo”. Podpisem smluvních stran 
se tyto dodatky stávají nedílnou součástí této smlouvy.

8.6. Tato smlouva o sedmi listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

8.7. Strany smlouvy konstatují, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) - dále jen „ZRS“. Objednatel bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva byla podepsána, zašle 
tuto smlouvu v souladu s ZRS k uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere povinnost

6



uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z této 
smlouvy v registru smluv v souladu s ZRS. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu 
neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany 
této smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, 
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k 
porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

8.8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle ZRS.

8.9. Smluvní strany potvrzují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z jimi vědomě udaných nepravdivých 
údajů.

8.10. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

V Praze dne........................................ V Brně dne

Za objednatele:

Ing. Aleš Kudrlička
zástupce ředitele odboru - vedoucí oddělení 

Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:
Ing. Pavel 

Tuček

Podepsal Ing. Pavel Tuček 
DN: cn=Ing. Pavel Tuček, c=CZ, 
ou=P196237,
email=tucek@geokomplex.cz 
Datum: 2020.04.02 09:21:11 
+02'00'

Ing. Pavel Tuček

7



Seznam objektů SLO k zaměření Příloha č. 1

Poř.č. Obec Okres Katastrální území
Parcelní číslo

pozemku
Vlastník pozemku Souřadnice N Souřadnice E

1 Nicov Prachatice Řetenice u Stach 621 817041.73 1139791.79

2 Nicov Prachatice Řetenice u Stach 621 816941.79 1139779.43

3 Kašperské Hory Klatovy Kašperské Hory 1099 817022.03 1139418.13

4 Kašperské Hory Klatovy Kašperské Hory 1093/1 816901.42 1139201.38

5 Kašperské Hory Klatovy Kašperské Hory 1092/1 816789.01 1139166.48

6 Nicov Prachatice Řetenice u Stach 307 816522.10 1138983.10

7 Nicov Prachatice Řetenice u Stach 297/1 816461.41 1138801.03

8 Nezdíce na Šumavě Plzeň - jih Nezdice na Šumavě 1280 816803.64 1137489.52

9 Nezdíce na Šumavě Plzeň - jih Nezdíce na Šumavě 1307/2 817072.07 1137291.02

10 Kašperské Hory Klatovy Žlíbek 121/1 817271.61 1137006.87

11 Kašperské Hory Klatovy Žlíbek 134/1 817496.64 1136919.33

12 Kašperské Hory Klatovy Žlíbek 63/1 817559.01 1136662.50

13 Kašperské Hory Klatovy Žlíbek 149/1 817732.47 1136670.41

14 Kašperské Hory Klatovy Tuškov 163/33 819884.25 1136265.22

15 Kašperské Hory Klatovy Tuškov
401

410
820177.19 1136188.88

16 Kašperské Hory Klatovy Tuškov 373 82060S.S3 1135821.91

17 Kašperské Hory Klatovy Tuškov 115 820345.19 1135888.71

18 Kašperské Hory Klatovy Tuškov 33/2 820807.58 1136028.97

19 Kašperské Hory Klatovy Tuškov 332 820927.94 1135727.88

20 Dlouhá Ves Klatovy Bohdašice 323/16 821564.47 1133725.46

21 Dlouhá Ves Klatovy Bohdašice 286/10 821801.86 1133953.82

22 Dlouhá Ves Klatovy Bohdašice 483/2 821958.17 1133837.10

23 Dlouhá Ves Klatovy Bohdašice 483/1 822115.26 1133693.50

24 Dlouhá Ves Klatovy Bohdašice 452/4 823035.08 1133178.65

25 Dlouhá Ves Klatovy Dlouhá Ves 455/3 823364.46 1132929.64

26 Sušice Klatovy Nuzerov 223 823616.89 1132880.85

27 Dlouhá Ves Klatovy Nové Městečko 153/2 823819.46 1132926.26

28 Dlouhá Ves Klatovy Nové Městečko 155/5 824169.89 1133054.64

29 Dlouhá Ves Klatovy Nové Městečko 155/6 824220.31 1133084.84

30 Hartmanice Klatovy Loučová 22 825855.32 1131116.81

31 Všekary Domažlice Všekary 82/1 848675.40 1081633.79

32 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 122/2 851079,67 1069452,24

33 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 122/2 850916,12 1069436,6

1



34 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 163/1 850572,88 1069396,31

35 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 80/1 850133,14 1069652.78

36 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 163/1 850371.03 1069336.36

37 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 230/1 849753.12 1069366.99

38 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 230/1 849594.40 1069253.43

39 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 230/1 849566.25 1069116.00

40 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 230/1 850132,78 1068941,42

41 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 230/1 849597,24 1069251,06

42 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub
219

227/8
850279,77 1068703.93

43 Kladruby Tachov Pozorka u Kladrub 227/7 850020,74 1068598,31

44 Stříbro Tachov Lhota u Stříbra 2216/1 849241.28 1067836.29

45 Kladruby Tachov Kladruby u Stříbra 2286 850242.08 1067549.63

46 Stříbro Tachov Stříbro 3132 849720.52 1066582.88

47 Stříbro Tachov Stříbro 3258/26 849440.32 1066473.47

48 Stříbro Tachov Stříbro 2997/4 849615.72 1065950.26

49 Vranov Tachov Svinná u Stříbra 167/2 848016.86 1065033.13

50 Pňovany Plzeň - sever Pňovany 1499/1 842692.24 1061839.87

51 Pňovány Plzeň - sever Pňovany 1499/96 842209.61 1061524.75

52 Čerňovice Domažlice Čerňovice 2484/1 841245.85 1060539.76

53 Čerňovice Domažlice Čerňovice 1131/120 841733.46 1060036.09

54 Čerňovice Domažlice Čerňovice 1376/200 842185.33 1059149.60

55 Pernárec Plzeň - sever Pernarec 499/1 842311.96 1058495.00

56 Pernarec Plzeň - sever Pernarec 418/18 842876.74 1057657.21

57 Pernárec Plzeň - sever Pernarec 418/18 842916.48 1057664.51

58 Trpísty Tachov Trpísty 579/1 843011.39 1057680.09

59 Pernarec Plzeň - sever Krukaníce 69/1 843076.29 1057390.76

60 Trpísty Tachov Trpísty 580/12 843129.74 1057428.48

61 Trpísty Tachov Trpísty 585/1 843207.09 1057365.91

62 Trpísty Tachov Trpísty 515/1 843334.94 1057181.19

63 Trpísty Tachov Trpísty 638 843400.99 1056825.88

2



64 Pernarec Plzeň - sever Krukanice 216/2 842682.80 1056426.58

65 Tis u Blatna Karlovy Vary Bal ková 516 822414.71 1030427.70

66 Tis u Blatna Karlovy Vary Bal ková 516 822505.24 1030487.68

67 Tis u Blatna Karlovy Vary Bal ková 516 822503.44 1030760.20

68 Tis u Blatna Karlovy Vary Bal ková 516 822618.38 1030776.02

69 Tis u Blatna Karlovy Vary Bal ková 516 822687.99 1030824.52

70 Tis u Blatna Karlovy Vary Balková 516 822861.32 1030925.96

71 Chýše Karlovy Vary Čichořice 428 823118.82 1031030.65

72 Chýše Karlovy Vary Čichořice 428 823343.79 1031198.03

73 Chýše Karlovy Vary Čichořice 599/2 823455.43 1031602.33

74 Chýše Karlovy Vary Čichořice 512/5 823945.35 1031852.47

75 Tis u Blatna Karlovy Vary Balková 33/1 823509.30 1032036.45

76 Chýše Karlovy Vary Čichořice 428 823226.87 1031126.42

77 Chýše Karlovy Vary Čichořice 541 823785.25 1031340.81

78 Tis u Blatna Karlovy Vary Balková 340 823937.48 1032471.57

79 Chýše Karlovy Vary Čichořice 617 823878.95 1031452.35

80 Chýše Karlovy Vary Čichořice 644 824020.65 1032237.27

81 Chýše Karlovy Vary Čichořice 679/2 824180.95 1032110.65

82 Tis u Blatna Karlovy Vary Balková 33/1 823555.22 1032728.32

83 Chýše Karlovy Vary Jablonná 334/2 823562.46 1033135.50

84 Chýše Karlovy Vary Jablonná 304 823395.18 1033229.11

85 Chýše Karlovy Vary Jablonná 508/1 823790.73 1033669.81

86 Chýše Karlovy Vary Jablonná 508/1 824100.49 1033460.32

87 Chýše Karlovy Vary Jablonná 508/1 824299.08 1033494.32

88 Chýše Karlovy Vary Jablonná 508/1 824345.82 1033585.10

89 Chýše Karlovy Vary Jablonná 508/1 824236.17 1033588.18

90 Chýše Karlovy Vary Jablonná 510 824282.61 1033872.40

91 Chýše Karlovy Vary Jablonná 508/1 824216.79 1034075.53

92 Manětťn Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 743 824202.62 1034501.79

93 Manétín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 723/3 823990.19 1034822.21

94 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 690 823883.28 1034987.37

95 Žihle Plzeň - sever Nový Dvůr u Žihle 772/1 823686.76 1034899.61

96 Žihle Plzeň - sever Nový Dvůr u Žihle 773/1 823502.47 1035102.13

97 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 802/3 823626.59 1035185.94

98 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 621/2 823796.42 1035576.75

99 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 616 823986.94 1035676.18

100 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 603/2 823826.23 1035735.05

101 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 550/11 823820.66 1036016.76

102 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 524/1 824044.89 1036184.53

103 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 517 824053.20 1036329.62

104 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 503/2 824092.00 1036346.88

105 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 524/2 823959.01 1036351.39

106 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 163 823784.50 1036807.07

3



107 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 150/1 824043.72 1037087.70

108 Vlanětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 135/6 823590.15 1037002.81

109 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 135/2 823846.31 1037088.62

110 Manětín Plzeň * sever Rabštejn nad Střelou 224/10 824023.72 1036551.70

111 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 117/2 824108.28 1036851.61

112 Manětín Plzeň - sever Rabštejn nad Střelou 130 823706.09 1036910.01

113 Chomutov Chomutov Chomutov II 4403/4 811104,60 990665,62

114 Chomutov Chomutov Chomutov 11 3938/2 810852,41 990895,59

115 Chomutov Chomutov Chomutov lš 4385/6 811255,83 991162,09

116 Okounov Chomutov Kotvina 682/2 827254,61 999676,67

117 Okounov Chomutov Kotvina 739/1 826729,43 999054,86

118 Klášterec nad Ohří Chomutov
Rašovice u Klášterce

nad Ohří
648/1 826305,39 998486,91

119 Klášterec nad Ohří Chomutov
Rašovice u Klášterce

nad Ohří
648/1 826251,91 998456,21

120 Klášterec nad Ohří Chomutov
Rašovice u Klášterce

nad Ohří
672 825854,46 998435,45

121 Klášterec nad Ohří Chomutov
Rašovice u Klášterce

nad Ohří
436 825615,11 998416,00

122 Klášterec nad Ohří Chomutov
Rašovice u Klášterce

nad Ohří
400 824965,71 998506,12

123 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří 1520/2 823983,04 998037,29

124 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří 1520/2 823994,36 997998,29

125 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří 1520/2 823966,27 998001,65

126 Klášterec nad Ohří Chomutov
Mikuiovice u Vernéřova

633/1 823795,43 997692,49

127 Klášterec nad Ohří Chomutov
Mikulovice u Vernéřova

633/1 823004,99 997155,37

128 Klášterec nad Ohří Chomutov
Mikuiovice u Vernéřova

630/1 823753,13 997198,53

129 Klášterec nad Ohří Chomutov
Mikulovice u Vernéřova

519/1 822614,62 997670,63

130 Klášterec nad Ohří Chomutov
Mikulovice u Vernéřova

267/3 822120,11 997773,12

131 Klášterec nad Ohří Chomutov
Mikulovice u Vernéřova

430/1 821388,92 998119,43

132 Kadaň Chomutov Kadaň 3027/1 820996,16 997354,51

133 Kadaň Chomutov Prunéřov 130/1 820746,98 996954,12

134 Kadaň Chomutov Prunérov 165/1 820706,72 997043,67

135 Kadaň Chomutov Kadaň 3053/2 820175,69 997724,99

136 Kadaň Chomutov Kadaň 3224 819323,17 996917,33

137
Kadaň

Chomutov
Kadaň

3243/1 819117,99 996938,11

4



E
l

e
k
t
r

o
n
i

c
k
ý

p
o
d
p
i

s

-

2
.

4
.

2
0
2
0

C
e
r
t
i
f
i

k
á
t

a
|

m
r

a

p
o
d
p
i

s
u
:

J

m
é
n
o
:

I

n
g
.

A
l

e
š

K
u
d
r
l
i

č
k
a

V
y
d
a
l

:

A
C
A
c
í
í

^
f

c
^
s
á
|

i

n
g

C
c
.
.
.

138
Kadaň

Chomutov
Kadaň

3243/1 819038,59 997099,39

139 Kadaň Chomutov Kadaň 3135 819528,36 997215,47

140 Kadaň Chomutov Bystřice u Kadaně 91/1 818268„10 997889,62

141 Most Most Kopisty 186/19 789795,49 983628,43

142 liběchov Mělník Liběchov 1548 736648,09 1007278,63

143 Liběchov Mělník Liběchov 34/1 736520,67 1007762,88

144 Mělník Mělník Vehlovice 605/2 735335,04 1009657,14

145 Tupadly Mělník Tupadly 1172 733158,72 1003478,66

146 Medonosy Mělník Chudolazy 73 732723,31 1002263,98

147 Medonosy Mělník Chudolazy 73 732694,17 1002146,12

148 Medonosy Mělník Chudolazy 73 732675,17 1001983,90

149 Medonosy Mělník Chudolazy 73 732633,37 1001879,98

ISO Medonosy Mělník Chudolazy 73 732545,96 1001732,97

151 Medonosy Mělník Chudolazy 73 732393,95 1001564,42

152 Medonosy Mělník Chudolazy 73 732278,40 1001481,06

153 Medonosy Mělník Chudolazy 494 732135,13 1001327,21

154 Medonosy Mělník Chudolazy 494 732002,35 1001368,30

155 Medonosy Mělník Chudolazy 494 732034,83 1001199,16

156 Medonosy Mělník Chudolazy 494 731879,14 1001268,92

157 Medonosy Mělník Chudolazy 490 731917,34 1001063,46

158 Medonosy Mělník Chudolazy 480 731834,24 1001006,13

159 Medonosy Mělník Chudolazy 480 731760,69 1001050,09

160 Medonosy Mělník Chudolazy 480 731733,95 1000973,64

161 Medonosy Mělník Chudolazy 480 731626,97 1000898,15

162 Medonosy Mělník Chudolazy 480 731495,15 1000834,12

163 Medonosy Mělník Chudolazy 480 731416,82 1000618,15

164 Medonosy Mělník Osina líce 959 731385,19 1000411,13

165 Medonosy Mělník Osina lice 894/1 731324,82 1000110,99

166 Medonosy Mělník Medonosy 622/2 731342,71 1000049,85

167 Medonosy Mělník Medonosy 580 731216,01 999778,05

168 Medonosy Mělník Medonosy 580 731196,99 999673,66

169 Medonosy Mělník Medonosy 580 731146,96 999508,97

170 Medonosy Mělník Medonosy 580 731081,71 999401,34

171 Medonosy Mělník Medonosy 580 731073,74 999325,11

5


